

টেন্ডার

NOTICE INVITING SEALED QUOTATION

Sealed Quotation is hereby invited on behalf of Chairperson, Board of Administrator, Habra Municipality for Supply of Electrical Items at Different wards within Habra Municipality.

Table with 4 columns: Sl. No., NIT No., Last Date of Submission Application, Last Date of Purchase of Tender Paper, Last Date of Dropping of Tender Paper.

WB HIDCO e-Tender notice No.77 of 2021-2022 e-tender is invited for the work of "Consultancy of Golf Course maintenance at Eco Park, in New Town, Kolkata. For 12 months."

WB HIDCO e-Tender notice No.78 of 2021-2022 e-tender is invited for the work of "Annual maintenance for different types of F.R.P. models in Eco Park in New Town, Kolkata. For 12 months"

WB HIDCO e-Tender notice No.79 of 2021-2022 e-tender is invited for the work of "Restoration of Mid portion of Ground floor Ceiling of Central Watch Tower of Alipore Central Correctional Home, in Alipore, Kolkata."

N.I.T No.127 of AGM(Engg)-IV of 2021-2022 Sealed tenders are invited from qualified, experienced outsiders having experience in execution of similar nature of works from any Organization for the work of Supply and Repairing of signage at different locations in New Town, Kolkata.

WB HIDCO e-Tender notice No. 128 of 2021-2022 e-tender is invited for "Supplying and Pasting of Internal Graphics and Signage for 3 Nos Happy Works (Cocoon) in New Town, Kolkata."

REQUEST FOR QUOTATION NATIONAL HYDROLOGY PROJECT The Executive Engineer, Burdwan ISP Division, I & W Department, Govt. of WB, invites Bids which shall be submitted in the e-Procurement Portal for the following work circled vide T.O. No. 35/NHP-02/22, Dt. 14.01.2022: "Survey of embankments under Ghatat Master Plan including adjacent areas within the jurisdiction of West Medinipur Division and corresponding Mapping and Health Checking under NHP of I&W Department Go. WB."

GOVERNMENT OF CHHATTISHGARH, WATER RESOURCES DEPARTMENT OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, WATER RESOURCES DIVISION, PENDRABAD DISTT.- GOURELA-PENDRA-MARWAHA (C. G.) e-Procurement Tender Notice

Table with 4 columns: System Tender No., Group No., Name of Work, Probable Amount of Contract.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL PWD TENDER NOTICE EE/WCHED/PW Dte. invite online e-tender for the work of Construction of Proposed Additional Hostel (D & J) attached Building for G.N.S. Training school attached to College of Medicine & Sugar Cattle Hospital, Kamarhati, Kolkata.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL ABANDONED TENDER NOTICE NIT No. WB/PWD/SEWC/1/2021-22 (4th Misc. No. 32/WK/20-21, 12/01/2022) Tender reference No. Tender ID: 2022_WB/PWD_360682_1

GOVERNMENT OF WEST BENGAL North 24 Parganas Zilla Parishad Tender Additional Executive Officer, North 24 Parganas Zilla Parishad invites online tender as follows - NIT NO. N-53/21-22 (Engg) dt. 17/01/2022. Details may be obtained from the website https://wbhidco.com.

MADHYAMGRAM MUNICIPALITY TENDER NOTICE Sealed Quotation is invited from the benefited and resourceful agencies by the Executive Officer, Madhyamgram Municipality through the following N.I.O. bearing no. MM/E.O./2950/2021-22, MM/E.O./2951/2021-22, MM/E.O./2953/2021-22, dt. 18/01/2022.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL Executive Engineer, Dakshin Dinajpur Highway Division, P.W. (Roads) Directorate invite online e-Tender No. - 02 of 2022-22 for Road Safety works at two roads under the jurisdiction of Dakshin Dinajpur Highway Division.

GOVERNMENT OF WEST BENGAL e-NIT/WB/PWD/SEWC/NIT 20/2021-22, S.E./W.C. I. P.W.D., Sanat Sarani, Kolkata, Post. Road, Dist. Hooghly invites tender for the work of Supply of Sugar Monument in the District of Hooghly under Hooghly Division, P.W.D. (Bamans) work. Estimated Amount Rs. 1.88.76.43/0/-.

WEST BENGAL STATE ELECTRICITY DISTRIBUTION COMPANY LIMITED (A Govt. of West Bengal Enterprise) Extension of Time Ref. NIT No. PPSPE-TEN/12/4/E/21-22/NIT-44 dated: 16.12.2021 (2nd Call) (Tender ID: 2021_WBSED_356469)

The West Bengal Power Development Corporation Limited (A Govt. of West Bengal Enterprise) Corporate Identity No. U50104WB1985SC0039154 Bansford Thermal Power Station P.O. Tribeni, Dist. - Hooghly, Pin - 712503

The West Bengal Power Development Corporation Limited (A Govt. of West Bengal Enterprise) Corporate Identity No. U50104WB1985SC0039154 Bansford Thermal Power Station P.O. Mechanda, Dist. Purba Medinipur, Pin - 721137

GOVERNMENT OF WEST BENGAL Notice Inviting E-Tender Online bids are invited by the Director of Animal Husbandry & Veterinary Services, West Bengal.

সাংগঠনিক রূপরেখা তৈরি করতে প্রাক্তন কাউন্সিলরদের নিয়ে বৈঠক

অভিজিৎ চৌধুরি

মালদা, ১৮ জানুয়ারি

পুরনির্বাচনের আগে ইংরেজবাজার পুরসভার প্রাক্তন কাউন্সিলর তথা কোঅর্ডিনেটরদের নিয়ে বৈঠক করলেন রাজ্যের সচিব ও উত্তরবঙ্গ উন্নয়ন দপ্তরের রঞ্জিতা সানিা ইয়াসমিন।



প্রাক্তন কাউন্সিলরদের নিয়ে বৈঠকে রহিম বক্স। ছবি: প্রতিবেদক

সভাপতি চন্দনা সরকার, ইংরেজবাজার পুরসভার প্রাক্তন কাউন্সিলরদের নিয়ে বৈঠক করেছিলেন রাজ্যের সচিব ও উত্তরবঙ্গ উন্নয়ন দপ্তরের রঞ্জিতা সানিা ইয়াসমিন।

তৃণমূলের দখলে মথুরাপুর পঞ্চায়েত

আজকালের প্রতিবেদন

মালদা, ১৮ জানুয়ারি

বিজেপির ক্ষমতাচ্যুত করে মানিকচক রকের মথুরাপুর গ্রামপঞ্চায়েত দখল করল তৃণমূল। মঙ্গলবার দুপুরে এই গ্রামপঞ্চায়েতের তৃণমূল সদস্যরা অন্যায় প্রস্তাবের মাধ্যমে বিজেপির ক্ষমতাচ্যুত করেন।

এই গ্রামপঞ্চায়েতের মোট আসনসংখ্যা ১৯। তার মধ্যে একজন পঞ্চায়েত সদস্য মারা গিয়েছেন।

১৮টি আসনের পঞ্চায়েত সদস্যদের মধ্যে তৃণমূলের ১৩ জন সদস্যই এদিন উপস্থিত ছিলেন। বৈঠকে ১৩ জন সদস্যের মধ্যে বিজেপির ৪ জন, তৃণমূলের ৩ জন, সিপিএমের ২ জন, কংগ্রেস এবং নির্দলের একজন করে সদস্য ছিলেন।

মাস্ক পরিয়ে মানুষকে সতর্ক করলেন বিধায়ক

আজকালের প্রতিবেদন

মালদা, ১৮ জানুয়ারি

করোনা সচেতনতায় রাস্তায় নেমে সাধারণ মানুষকে সতর্ক করিয়ে সতর্ক করলেন হরিশচন্দ্রপুরের তৃণমূল বিধায়ক তাজমুল হোসেন।

Table with 2 columns: S.No., Description of items/works, Bid submission start date, Bid submission closing date.

Seventy years of freedom - மகாசகல நவாத்திரி

கலைநயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம்

கலாத்திரம் திசம்பர் 20 தேதியன்று தொடங்கும்

சென்னை கலை நகரில் கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம்.

இந்த கண்காட்சிக்கு இடம் கொடுத்த நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம்.

கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம்.

கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம். கலை நயமிக்க நகரகககளின் கண்காட்சி மற்றும் விிற்பனை துவக்கம்.

விரைவில் கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல்? முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு

தேய்வூதியம்

கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல் தாமதமாகும். முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு. கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல் தாமதமாகும். முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு.

கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல் தாமதமாகும். முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு. கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல் தாமதமாகும். முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு.



கூட்டுறவு சங்கத்தோர்தல் தாமதமாகும். முறைகேடுகள் அம்பலமானதால் முடிவு.

மத்திய அமைச்சருக்கு கவர்னர் தமிழிசை நன்றி

சென்னை, திசம்பர் 11

மத்திய அமைச்சருக்கு கவர்னர் தமிழிசை நன்றி. கவர்னர் தமிழிசை மத்திய அமைச்சருக்கு நன்றி தெரிவித்துள்ளார்.



கம்ப்யூட்டர் 7 கிலோபைட் 7 டி.என்.டி. 7 டி.என்.டி.

ஒரு சி.பி. யூ 1 கிலோபைட் 1 டி.என்.டி. 1 டி.என்.டி.

9500 34 34 00

மாவகாள் விவசாயத் தேவை

நாயக்கல் டி.என்.டி. 7 டி.என்.டி. 7 டி.என்.டி.

SPK நகரில் உள்

விட்டுமனைகளை விவசாயத் தேவை

9500 34 34 00

கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு : கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும்

கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும். கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும்.

கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும். கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும்.

கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும். கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும்.

கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும். கொரோனா தடுப்பூசி திட்டம் ஓராண்டு நிறைவு. கோவாக்கின் தயார்த்தலை வெளிப்படுத்தும்.

பஞ்சாப் முதல்வர் சசிவினி சகோதரர் 'அதிருத்தி' போராடி

பஞ்சாப் முதல்வர் சசிவினி சகோதரர் 'அதிருத்தி' போராடி. பஞ்சாப் முதல்வர் சசிவினி சகோதரர் 'அதிருத்தி' போராடி.

கோவாவில் காங்கிரஸ் 'தனி' சிவசேனா - பவார் கூட்டணி

கோவாவில் காங்கிரஸ் 'தனி' சிவசேனா - பவார் கூட்டணி. கோவாவில் காங்கிரஸ் 'தனி' சிவசேனா - பவார் கூட்டணி.

கிளர்ந்து பந்தம் வரும்

கிளர்ந்து பந்தம் வரும். கிளர்ந்து பந்தம் வரும்.

சென்னை தலைநகர்

பெயர்	பெயர்
1. சிவசேனா	1. சிவசேனா
2. காங்கிரஸ்	2. காங்கிரஸ்
3. சிவசேனா	3. சிவசேனா
4. காங்கிரஸ்	4. காங்கிரஸ்
5. சிவசேனா	5. சிவசேனா
6. காங்கிரஸ்	6. காங்கிரஸ்
7. சிவசேனா	7. சிவசேனா
8. காங்கிரஸ்	8. காங்கிரஸ்
9. சிவசேனா	9. சிவசேனா
10. காங்கிரஸ்	10. காங்கிரஸ்

DBS (சென்னை): 175 177. சிவசேனா, திசம்பர் 11, 2022

நகரக ஏல அறிவிப்பு

சென்னை, திசம்பர் 11, 2022

வ.நா.	பெயர்	பெயர்	பெயர்	பெயர்	மதிப்பு
1	0602.77300042000	சிவசேனா	5.9.2023	1,00,500/-	34,500
2	0602.77300042000	சசிவினி	25.12.2020	76,900/-	23,000

தி.நா. 10.12.2022